Diário Oficial Eletrônico • Manaus, Quarta-feira, 11 de julho de 2018 Página 8Nº 1455

EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS DECORRENTES
DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4.011/2018-CPL/MP/PGJ – SRP

INTERESSADO: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
AMAZONAS.

Aos 26 dias do mês de junho de 2018, no Órgão Gerenciador, são
registrados os preços das empresas L. MASAKO ISHIKAWA EIRELLI,
inscri ta no CNPJ nº 21.634.385/0001-19, para o Grupo 1;
CONSTRUTORA BRILHANTE EPP,  inscr i ta  no CNPJ nº
04.529.815/0001-13, para o Grupo 2 e; ANDREA DA COSTA
FERREIRA EIRELLI, inscrita no CNPJ nº 28.388.146/0001-75, para o
Grupo 3, conforme detalhado no anexo do presente extrato, para
formação de registro de preços para futura contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de fornecimento, instalação e
remanejamento (desmontagem/montagem) de divisórias, forro (PVC,
mineral, metálico e gesso acartonado) e parede divisória de gesso
acartonado para atender às necessidades do Ministério Público do
Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período
de 12 meses, conforme especificações e condições estabelecidas neste
Edital e Anexos, conforme resultado do Pregão Eletrônico de referência.
As especificações constantes do respectivo Processo, assim como os
termos da proposta de preços, integram o presente registro,
independentemente de transcrição. O contrato, ou instrumento hábil
que vier a substitui-lo, na forma do art. 62, caput e § 4°, todos da Lei n.°
8.666/93, indicará o(s) local(is) de entrega dos produtos. O presente
registro terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua
publicação na Imprensa Oficial.

DA FISCALIZAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

O(A) Ordenador(a) de Despesas delega competência ao servidor
responsável pelo Chefe da Divisão de Engenharia, Arquitetura e
Cálculo - DEAC da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, para
solicitar a aquisição do objeto ora registrado e fiscalizar a execução das
atas de registro de preços aqui mencionadas.

LEDA MARA NASCIMENTO ALBUQUERQUE
Subprocuradora-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos
Ordenadora de Despesas
Republicado por incorreção(*)

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
13.2018.CPL.0205969.2017.007225

PROCESSO SEI N.º 2017.009577
EXTRATO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS DECORRENTES
DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 4.016/2018-CPL/MP/PGJ – SRP

INTERESSADO: MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO
AMAZONAS.

Aos dez dias do mês de julho de 2018, no Órgão Gerenciador, são
registrados os preços das empresas DADAMI  - COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA., CNPJ/CPF:
07.986.747/0001-00, para os Lotes 1, 6 e 7; ELANE BALBINA
MORAES MÁXIMO, CNPJ/CPF: 01.465.093/0001-92, para os Lotes 2,
3, 4, 5, 8 e Item 21; LACHI REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ/CPF: 21.497.711/0001-93, para
o Lote 9 e; TOP DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA LTDA, CNPJ/CPF:
07.671.564/0001-03, para o Lote 10; conforme detalhado no anexo do
presente extrato, para formação de registro de preços para eventual
contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação
de condicionadores de ar do tipo split, split cassete e de janela, com
garantia total do fabricante e assistência técnica local pelo período
mínimo de 12 meses, para atender às necessidades da Procuradoria-
Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze)
meses, conforme especificações e condições estabelecidas neste Edital
e Anexos, conforme resultado do Pregão Eletrônico de

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
14.2018.CPL.0210012.2017.009577

referência. As especificações constantes do respectivo Processo, assim
como os termos da proposta de preços, integram o presente registro,
independentemente de transcrição. O contrato, ou instrumento hábil
que vier a substitui-lo, na forma do art. 62, caput e § 4°, todos da Lei n.°
8.666/93, indicará o(s) local(is) de entrega dos produtos. O presente
registro terá vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua
publicação na Imprensa Oficial.

DA FISCALIZAÇÃO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
A Ordenadora de Despesas delega competência ao servidor
responsável pela Divisão de Engenharia, Arquitetura e Cáçculo - DEAC
da PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, para solicitar a aquisição
do objeto ora registrado e fiscalizar a execução das atas de registro de
preços aqui mencionadas.

LEDA MARA NASCIMENTO ALBUQUERQUE
Subprocuradora-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos
Ordenadora de Despesas

EXTRATOS DE CONTRATOS E CONVÊNIOS

Processo: 2018.000739.
Espécie: Convênio nº 012/2018 (4º Termo Aditivo).
Objeto: Disciplinar a cessão de servidor (es) pertencente(s) ao Quadro
de Pessoal do CEDENTE, com ônus para a instituição de destino
(CESSIONÁRIO), que efetuará o reembolso dos vencimentos do(s)
servidor(es) à instituição de origem (CEDENTE).
Valor: R$ 206.149,39.
Vigência: 12 (doze) meses, compreendendo o período de 9 de abril de
2018 a 8 de abril de 2019.
Convenentes: Ministério Público do Estado do Amazonas e Ministério
Público de Roraima.
Signatários: Exma. Sr. Dra. Leda Mara Nascimento Albuquerque
(Subprocuradora-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos) e a
Exma. Sra Dra. Elba Christine Amarante de Moraes (Procuradora-Geral
de Justiça do Estado do Roraima).
Data: 29.05.2018

LEDA MARA NASCIMENTO ALBUQUERQUE
Subprocuradora-Geral de Justiça para
Assuntos Administrativos

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo: 2018.002466.
Espécie: Termo de Convalidação.
Objeto: CONVALIDAR, para fins de pagamento de Auxílio-Alimentação
à servidora JAMILLA LAGOS BENLOLO, cedida à Promotoria de
Justiça de São Gabriel da Cachoeira/AM, referente ao período de
01/08/2017 a 16/10/2017.
Convenentes: Ministério Público do Estado do Amazonas, por
intermédio da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas e
a Prefeitura Municipal de São Gabriel da Cachoeira/AM.
Signatários: Exmo. Sr. LEDA MARA NASCIMENTO ALBUQUERQUE
(Subprocuradora-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos) e o
Sr. CLÓVIS MOREIRA SALDANHA (Prefeito Municipal de São Gabriel
da Cachoeira).
Data: 09.05.2018.

LEDA MARA NASCIMENTO ALBUQUERQUE
Subprocuradora-Geral de Justiça para Assuntos Administrativos

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo: 2017.008561.
Espécie: Contrato Administrativo n.º 011/2018-MP/PGJ.
Licitação: Pregão Eletrônico n.º 4.007/2018-CPL/MP/PGJ.
Objeto: Prestação de serviço de telefonia móvel pessoal (SMP), em

EXTRATO DE CONTRATO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procurador-geral de Justiça:
Carlos Fábio Braga Monteiro
Subprocurador-geral de Justiça Para
Assuntos Jurídicos e Institucionais
Pedro Bezerra Filho
Subprocuradora-geral de Justiça Para
Assuntos Administrativos
Leda Mara Nascimento Albuquerque
Corregedora-geral do Ministério Público:
Jussara Maria Pordeus e Silva
Secretário-geral do Ministério Público:
Vicente Augusto Borges Oliveira

Câmaras Cíveis
Karla Fregapani Leite
Sandra Cal Oliveira
Jussara Maria Pordeus e Silva
Pedro Bezerra Filho
Suzete Maria dos Santos
Antonina Maria de Castro do Couto Valle
Maria José da Silva Nazaré

Câmaras Criminais
Carlos Lélio Lauria Ferreira
Rita Augusta de Vasconcellos Dias
Mauro Roberto Veras Bezerra
Flávio Ferreira Lopes
Carlos Antônio Ferreira Coêlho
Maria José Silva de Aquino
Nicolau Libório dos Santos Filho

Câmaras Reunidas
Silvana Maria Mendonça Pinto dos Santos
Públio Caio Bessa Cyrino

Noeme Tobias de Souza
José Roque Nunes Marques
Francisco das Chagas Santiago da Cruz

CONSELHO SUPERIOR

Carlos Fábio Braga Monteiro (Presidente)
Jussara Maria Pordeus e Silva
Flávio Ferreira Lopes
Maria José Silva de Aquino
Carlos Antônio Ferreira Coêlho
Liani Mônica Guedes de Freitas Rodrigues
Karla Fregapani Leite

OUVIDORIA
Rita Augusta de Vasconcellos Dias

Av. Cel. Teixeira, 7995 - Nova Esperança - CEP: 69037-473 - Manaus/AM - Fone: (92) 3655-0500

PROCURADORES DE JUSTIÇA

1 8

 FORNECEDOR: DADAMI  - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA.,

CNPJ Nº 07.986.747/0001-00

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
MARCA /

MODELO
QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

1 1

CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT

INVERTER, 12.000 btus, CICLO FRIO,

220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM

PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA

NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-

410 A, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE

REFERÊNCIA: PROCEL A,

TERMOSTATO DIGITAL, TIMER,

CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR

BRANCA, COM INSTALAÇÃO EM

ESTRUTURAS DE ATÉ 3 (TRÊS)

METROS DE ALTURA.

2. A CAPACIDADE NOMINAL DE

REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM

1.000 BTUS, PARA MAIS OU PARA

MENOS.

3. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE)

MESES.

Unidade

MODELO

SPRINGER MIDEA

INVERTER, MARCA

MIDEA,

FABRICANTE

SPRINGER

CARRIER.

20 2.350,00

1 2

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 01 EM

ESTRUTURAS ACIMA DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA,

POR UNIDADE INSTALADA.

500,00

6 9

1. CONDICIONADOR DE AR TIPO

SPLIT 48.000 btus; 220 V, TRIFÁSICO,

MANUAL EM PORTUGUÊS,

ASSISTÊNCIA TÉCNICA

NESTA CAPITAL; COR: BRANCO; GÁS

ECOLÓGICO R-410 A, FAIXA DE

CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA DE

REFERÊNCIA: PROCEL C,

TERMOSTATO DIGITAL, TIMER,

CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR

BRANCA, COM INSTALAÇÃO EM

ESTRUTURAS DE ATÉ 3 (TRÊS)

METROS DE ALTURA. 2. A

CAPACIDADE NOMINAL DE

REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM

2.000 BTUS, PARA MAIS OU PARA

MENOS. 3. GARANTIA MÍNIMA DE 12

(DOZE) MESES.

Unidade

MODELO SPACE,

MARCA CARRIER,

FABRICANTE

SPRINGER

CARRIER

20 6.300,00

6 10

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 09 EM

ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR

UNIDADE INSTALADA.

480,00

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

2 8

 FORNECEDOR: DADAMI  - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRO ELETRONICOS LTDA.,

CNPJ Nº 07.986.747/0001-00

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
MARCA /

MODELO
QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

7 11

1. CONDICIONADOR DE AR TIPO

SPLIT 60.000 btus, 220 V, TRIFÁSICO,

MANUAL EM PORTUGUÊS,

ASSISTÊNCIA TÉCNICA

NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-

410 A, FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO

MÍNIMA DE REFERÊNCIA: PROCEL C,

CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR

BRANCA,

COM INSTALAÇÃO EM ESTRUTURAS

DE ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE

ALTURA. 2. A CAPACIDADE

NOMINAL DE REFRIGERAÇÃO PODE

VARIAR EM 2.000 BTUS,

PARA MAIS OU PARA MENOS. 3.

GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE)

MESES.

Unidade

MODELO PISO

TETO ECO, MARCA

ELGIN,

FABRICANTE

ELGIN,

FABRICADO NO

POLO INDUSTRIAL

DE MANAUS.

10 6.380,00

7 12

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 11 EM

ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 12 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR

UNIDADE INSTALADA.

490,00

FORNECEDOR: ELANE BALBINA MORAES MÁXIMO, CNPJ Nº 01.465.093/0001-92

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA / MODELO QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

2 5

1.

CONDICIONADOR

DE AR TIPO SPLIT

INVERTER, 24.000

btus, CICLO FRIO,

220 V, BIFÁSICO,

MANUAL EM

PORTUGUÊS,

ASSISTÊNCIA

TÉCNICA NESTA

CAPITAL; GÁS

ECOLÓGICO R-

410 A, FAIXA DE

CLASSIFICAÇÃO

DE REFERÊNCIA:

PROCEL A,

TERMOSTATO

DIGITAL, TIMER,

Unidade
MIDEA INVERTER /

38MBCA24M542MBCA24M5
10 3.300,00

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

3 8

FORNECEDOR: ELANE BALBINA MORAES MÁXIMO, CNPJ Nº 01.465.093/0001-92

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA / MODELO QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

CONTROLE

REMOTO SEM

FIO, COR

BRANCA, COM

INSTALAÇÃO EM

ESTRUTURAS DE

ATÉ 3 (TRÊS)

METROS DE

ALTURA. 2. A

CAPACIDADE

NOMINAL DE

REFRIGERAÇÃO

PODE VARIAR EM

2.000 BTUS, PARA

MAIS OU PARA

MENOS. 3.

GARANTIA

MÍNIMA DE 12

(DOZE) MESES.

2 6

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 05 EM

ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR

UNIDADE INSTALADA.

375,00

3 7

1.

CONDICIONADOR

DE AR TIPO SPLIT

36.000 btus, 220 V,

BIFÁSICO,

MANUAL EM

PORTUGUÊS,

ASSISTÊNCIA

TÉCNICA

NESTA CAPITAL;

COR: BRANCO;

GÁS ECOLÓGICO

R-410 A, FAIXA

DE

CLASSIFICAÇÃO

MÍNIMA DE

REFERÊNCIA:

PROCEL C,

CONTROLE

REMOTO SEM

FIO, COR

BRANCA, COM

INSTALAÇÃO EM

ESTRUTURAS DE

ATÉ 3 (TRÊS)

Unidade
MIDEA INVERTER /

38CCO036515MS42XQO36S5
10 4.721,17

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

4 8

FORNECEDOR: ELANE BALBINA MORAES MÁXIMO, CNPJ Nº 01.465.093/0001-92

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA / MODELO QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

METROS DE

ALTURA. 2. A

CAPACIDADE

NOMINAL DE

REFRIGERAÇÃO

PODE VARIAR EM

2.000 BTUS, PARA

MAIS OU PARA

MENOS. 3.

GARANTIA

MÍNIMA DE 12

(DOZE) MESES.

3 8

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 07 EM

ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR

UNIDADE INSTALADA

525,00

4 15

CONDICIONADOR

DE AR TIPO

CASSETE, 24.000

btus; 220 V,

BIFÁSICO,

MANUAL EM

PORTUGUÊS,

ASSISTÊNCIA

TÉCNICA

NESTA CAPITAL;

GÁS ECOLÓGICO

R-410 A, FAIXA

DE

CLASSIFICAÇÃO

MÍNIMA DE

REFERÊNCIA:

PROCEL C,

TERMOSTATO

DIGITAL, TIMER,

CONTROLE

REMOTO SEM

FIO, COR

BRANCA, COM

INSTALAÇÃO EM

ESTRUTURAS DE

ATÉ 3 (TRÊS)

METROS DE

ALTURA. 2. A

CAPACIDADE

NOMINAL DE

REFRIGERAÇÃO

PODE VARIAR EM

Unidade
CARRIER / 38KCK0245 15MC 40KWCO24

C5 40KWCL
10 4.750,00

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

5 8

FORNECEDOR: ELANE BALBINA MORAES MÁXIMO, CNPJ Nº 01.465.093/0001-92

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA / MODELO QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

2.000 BTUS, PARA

MAIS OU PARA

MENOS. 3.

GARANTIA

MÍNIMA DE 12

(DOZE) MESES.

DESTINADO À

REGIÃO

METROPOLITANA

DE MANAUS.

4 16

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 15 EM

ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR

UNIDADE INSTALADA

525,00

5 3

1.

CONDICIONADOR

DE AR TIPO SPLIT

INVERTER, 18.000

btus, CICLO FRIO,

220 V, BIFÁSICO,

MANUAL EM

PORTUGUÊS,

ASSISTÊNCIA

TÉCNICA NESTA

CAPITAL; GÁS

ECOLÓGICO R-

410 A, FAIXA DE

CLASSIFICAÇÃO

DE REFERÊNCIA:

PROCEL A,

TERMOSTATO

DIGITAL, TIMER,

CONTROLE

REMOTO SEM

FIO, COR

BRANCA, COM

INSTALAÇÃO EM

ESTRUTURAS DE

ATÉ 3 (TRÊS)

METROS DE

ALTURA. 2. A

CAPACIDADE

NOMINAL DE

REFRIGERAÇÃO

PODE VARIAR EM

1.000 BTUS, PARA

MAIS OU PARA

MENOS. 3.

Unidade
MIDEA INVERTER

/ 38MBCA18M542MBCA1845
60 2.642,43

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

6 8

FORNECEDOR: ELANE BALBINA MORAES MÁXIMO, CNPJ Nº 01.465.093/0001-92

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA / MODELO QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

GARANTIA

MÍNIMA DE 12

(DOZE) MESES.

5 4

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 03 EM

ESTRUTURAS ACIMA DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA,

POR UNIDADE INSTALADA.

337,50

8 13

CONDICIONADOR

DE AR TIPO SPLIT

INVERTER, 18.000

btus, 220 V,

BIFÁSICO,

MANUAL EM

PORTUGUÊS,

ASSISTÊNCIA

TÉCNICA NESTA

CAPITAL; GÁS

ECOLÓGICO R-

410 A, FAIXA DE

CLASSIFICAÇÃO

DE REFERÊNCIA:

PROCEL A,

TERMOSTATO

DIGITAL, TIMER,

CONTROLE

REMOTO SEM

FIO, COR

BRANCA, COM

INSTALAÇÃO EM

ESTRUTURAS DE

ATÉ 3 (TRÊS)

METROS DE

ALTURA. 2. A

CAPACIDADE

NOMINAL DE

REFRIGERAÇÃO

PODE VARIAR EM

1.000 BTUS, PARA

MAIS OU PARA

MENOS. 3.

GARANTIA

MÍNIMA DE 12

(DOZE) MESES.

Unidade
SPRINGER MIDEA INVERTER  /

38MBCA18M542MBCA18M5
30 2.740,00

8 14

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 13 EM

ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA POR

UNIDADE INSTALADA.

337,50

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

7 8

FORNECEDOR: ELANE BALBINA MORAES MÁXIMO, CNPJ Nº 01.465.093/0001-92

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA / MODELO QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

- 21

1.

CONDICIONADOR

DE AR DE

JANELA ACJ,

18.000 btus, CICLO

FRIO,

COMPRESSOR

ROTATIVO, 220 V,

FAIXA DE

CLASSIFICAÇÃO

DE REFERÊNCIA:

PROCEL A, COR

BRANCA, SEM

INSTALAÇÃO.

ENTREGA NA

CAPITAL. 2.

GARANTIA

MÍNIMA DE 12

(DOZE) MESES.

Unidade SPRINGER MIDEA /  ZCI185RB 20 2.130,00

FORNECEDOR: LACHI REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ

Nº 21.497.711/0001-93

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
MARCA /

MODELO
QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

9 17

CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE,

36.000 btus; 220 V, BIFÁSICO, MANUAL EM

PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA TÉCNICA

NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A,

FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA DE

REFERÊNCIA: PROCEL C, TERMOSTATO

DIGITAL, TIMER, CONTROLE

REMOTO SEM FIO, COR BRANCA, COM

INSTALAÇÃO EM ESTRUTURAS DE ATÉ 3

(TRÊS) METROS DE ALTURA. 2. A

CAPACIDADE NOMINAL DE

REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM 2.000

BTUS, PARA MAIS OU PARA MENOS. 3.

GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.

DESTINADO À REGIÃO

METROPOLITANA DE MANAUS.

Unidade
HITACHI /

RCI36AP
10 5.500,00

9 18

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 17 EM

ESTRUTURAS DE 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA POR

UNIDADE INSTALADA.

1.380,00

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

8 8

FORNECEDOR: LACHI REPRESENTAÇÃO E COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, CNPJ

Nº 21.497.711/0001-93

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE
MARCA /

MODELO
QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

FORNECEDOR: TOP DISTRIBUIDORA E LOGÍSTICA LTDA, CNPJ Nº 07.671.564/0001-03

LOTE ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE MARCA / MODELO QTD

VALOR

UNITÁRIO

(R$)

10 19

CONDICIONADOR DE AR TIPO

CASSETE, 48.000 btus, 220 V,

TRIFÁSICO, MANUAL EM

PORTUGUÊS, ASSISTÊNCIA

TÉCNICA

NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO

R-410 A, FAIXA DE

CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA DE

REFERÊNCIA: PROCEL C,

TERMOSTATO DIGITAL, TIMER,

CONTROLE

REMOTO SEM FIO, COR BRANCA,

COM INSTALAÇÃO EM

ESTRUTURAS DE ATÉ 3 (TRÊS)

METROS DE ALTURA. 2. A

CAPACIDADE NOMINAL DE

REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM

2.000 BTUS, PARA MAIS OU PARA

MENOS. 3. GARANTIA MÍNIMA DE

12 (DOZE) MESES.

Unidade

ELGIN / CASSETE

ECO DE 48.000 BTUS

— KEFI48B2NA /

KEFE48B3NA

10 7.140,00

10 20

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO DO ITEM 20 EM

ESTRUTURAS DE. 3 (TRÊS) A 15 (QUINZE) METROS DE ALTURA, POR

UNIDADE INSTALADA.

1.500,00

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577

ANEXOS - EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 14.2018.CPL.0210012.2017.009577